Исполнителем в адрес Заказчика или согласно договоренностям между Заказчиком 
и Исполнителем. 

2. Итоговая стоимость услуг определяется исходя из количества нормочасов, 
затраченных Исполнителем в отчётном периоде. 

3. Стоимость нормочаса Исполнителя установлена на весь период действия договора 
и составляет 2500 ₽ / час (две тысячи пятьсот рублей РФ/ час), а также по 
договоренности сторон у Исполнителя имеется фиксированная стоимость услуг в 
этом случае нормочас не применяется. 

4. Рекламные бюджеты, необходимые для размещения рекламных материалов 
Заказчика, не входят в стоимость оказываемых услуг.